
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 4

22 Ιανουαρίου 2015

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Μερική άρση της υπ’ αριθμ. 3043/01−12−1992 (Φ.E.K. 1359/
τ.Δ΄/30−12−1992) απόφασης του Νομάρχη Ευβοίας 
περί «Κήρυξης αναδασωτέας έκτασης 1402 στρεμ−
μάτων στη θέση Ζαπάνη Κοινοτήτων Κριεζών, Πε−
τριών, Κοσκίνων Ν. Ευβοίας» για έκταση συνολικού 
εμβαδού τριάντα τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσί−
ων πενήντα ενός τετραγ. μέτρων και τεσσάρων 
τετρ. εκατοστών (34.851,04 τ.μ.) στη θέση «Μάλ−
λια ή Άσπρη Πέτρα» Τ.Κ. Αχλαδερής Δ.Ε. Αυλώ−
νος Δήμου Κύμης − Αλιβερίου Π.Ε. Ευβοίας. ........... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας, δασικής έκτασης εμβαδού 
8,29695 στρεμμάτων που βρίσκεται στη θέση «Δύο 
αλώνια», τοπικής κοινότητας Περαχωρίου, δημο−
τικής ενότητας Ιθάκης, δήμου Ιθάκης, Π.Ε. Ιθά−
κης». ........................................................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε= 904 
τ.μ. στη θέση «Σκούπα», Τοπικής Κοινότητας Κα−
ρυών, Δήμου Σπάρτης, Περιφερειακής Ενότητας 
Λακωνίας. .............................................................................................. 3

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
    Αριθμ. 4476/270344 (1)
Μερική άρση της υπ’ αριθμ. 3043/01−12−1992 (Φ.E.K. 1359/

τ.Δ΄/30−12−1992) απόφασης του Νομάρχη Ευβοίας περί 
«Κήρυξης αναδασωτέας έκτασης 1402 στρεμμάτων 
στη θέση Ζαπάνη Κοινοτήτων Κριεζών, Πετριών, Κο−
σκίνων Ν. Ευβοίας» για έκταση συνολικού εμβαδού 
τριάντα τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων πενήντα 
ενός τετραγ. μέτρων και τεσσάρων τετρ. εκατοστών 
(34.851,04 τ.μ.) στη θέση «Μάλλια ή Άσπρη Πέτρα» 
Τ.Κ. Αχλαδερής Δ.Ε. Αυλώνος Δήμου Κύμης − Αλιβε−
ρίου Π.Ε. Ευβοίας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος (ΦΕΚ 120/Α΄/27−6−2008).
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7.6.2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του Π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας −Στερεάς Ελ−
λάδας» (ΦΕΚ 231/A΄/27−10−2010).

4. Τις διατάξεις του άρθρ. 44 του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 
289/A΄/29−12−1979) «Περί προστασίας των δασών και των 
δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως ισχύει.

5. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 52 του Ν. 4280/ 
2014 (ΦΕΚ 159/A΄/8−8−2014) «Περιβαλλοντική αναβάθμιση 
και ιδιωτική πολεοδόμηση − Βιώσιμη ανάπτυξη οικισμών. 
Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις».

6. Την υπ’ αριθμ. 3043/01−12−1992 (Φ.Ε.Κ. 1359/τ.Δ΄/
30−12−1992) απόφαση του Νομάρχη Ευβοίας περί «Κήρυ−
ξης αναδασωτέας έκτασης 1402 στρεμμάτων στη θέση 
Ζαπάνη Κοινοτήτων Κριεζών, Πετριών, Κοσκίνων Ν. Ευ−
βοίας», λόγω πυρκαγιάς.

7. Το υπ’ αριθμ. 4865/247307/2012/19−06−2014 έγγραφο − 
πρόταση του Δασαρχείου Αλφερίου, συνοδευόμενο από 
την 06−06−2014 έκθεση αυτοψίας − φωτοερμηνείας της 
Παρασκευής Σπυρούλη, Δασολόγου του Δασαρχείου 
Αλφερίου, περί άρσης της με αριθμ. 3043/01−12−1992 
(Φ.Ε.Κ. 1359/τ.Δ΄/30−12−1992) απόφασης του Νομάρχη 
Ευβοίας περί «Κήρυξης αναδασωτέας έκτασης 1402 
στρεμμάτων στη θέση Ζαπάνη Κοινοτήτων Κριεζών, 
Πετριών, Κοσκίνων Ν. Ευβοίας», λόγω επαναφοράς 
της καταστραφείσας δασικής βλάστησης, στην Α/θμια 
Ε.Ε.Δ.Α. Ν. Εύβοιας.

8. Το υπ’ αριθμ. 2069/124125/11−07−2014 έγγραφο της Δ/
νσης Δασών Ν. Εύβοιας προς την Α/θμια Ε.Ε.Δ.Α. Ν. Ευ−
βοίας, με το οποίο εκφράζει τη θετική της γνώμη για τη 
μερική άρση της με αριθμ. 3043/01−12−1992 (Φ.Ε.Κ. 1359/
τ.Δ΄/30−12−1992) απόφασης του Νομάρχη Ευβοίας, λόγω 
επαναφοράς της καταστραφείσας δασικής βλάστησης.

9. Την υπ’ αριθμ. 26/2014 ομόφωνη απόφαση της
Α/θμιας Ε.Ε.Δ.Α. Ν. Εύβοιας, σύμφωνα με την οποία 
αίρεται μερικώς η αριθμ. 3043/01−12−1992 (Φ.Ε.Κ. 1359/
τ.Δ΄/30−12−1992) απόφασης του Νομάρχη Ευβοίας, λόγω 
επαναφοράς της καταστραφείσας δασικής βλάστησης, 
για έκταση συνολικού εμβαδού τριάντα τεσσάρων χι−
λιάδων οκτακοσίων πενήντα ενός τετραγ. μέτρων και 
τεσσάρων τετρ. εκατοστών (34.851,04 τ.μ.) στη θέση 
«Μάλλια ή Ασπρη Πέτρα» Τ.Κ. Αχλαδερής Δ.Ε. Αυλώνος 
Δήμου Κύμης − Αλφερίου Π.Ε. Ευβοίας.

10. Την υπ’ αριθμ. 3569/216521/29−10−2014 πρόταση του 
Δασαρχείου Αλφερίου, με την οποία υποβάλλονται τα 

25

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2015.01.27 09:12:17
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



26 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

σχετικά στοιχεία για τη μερική άρση της αναδασωτέας 
έκτασης.

11. Την υπ’ αριθμ. 3768/228012/14−11−2014 σύμφωνη γνώ−
μη της Δ/νσης Δασών Ν. Εύβοιας, αποφασίζουμε:

Αίρουμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 3043/01−12−1992 (Φ.Ε.Κ. 
1359/τ.Δ΄/30−12−1992) απόφαση κήρυξης έκτασης ως ανα−
δασωτέας του Νομάρχη Ευβοίας, ως προς την έκταση 
συνολικού εμβαδού τριάντα τεσσάρων χιλιάδων οκτακο−
σίων πενήντα ενός τετραγ. μέτρων και τεσσάρων τετρ. 
εκατοστών (34.851,04 τ.μ.) στη θέση «Μάλλια ή Άσπρη 
Πέτρα» Τ.Κ. Αχλαδερής Δ.Ε. Αυλώνος Δήμου Κύμης − Αλ−
φερίου Π.Ε. Ευβοίας, λόγω επαναφοράς της καταστρα−
φείσας δασικής βλάστησης, η οποία έχει τα οικολογικά 
χαρακτηριστικά της δασικού χαρακτήρα έκτασης.

Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα κλίμακας 1:3000, το οποίο αποτελεί αναπό−
σπαστο μέρος της παρούσας, με στοιχεία περιμέτρου 
(1,2,3,4,5,6,7,9,1), προσδιορίζεται επακριβώς από τις αντί−
στοιχες συντεταγμένες ΕΓΣΑ ’87 και έχει ως όρια:

Ανατολικά: Με εκτάσεις δασικού χαρακτήρα
Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση, σύμφωνα με την 

αριθμ. 3043/01−12−1992 (Φ.Ε.Κ. 1359/τ.Δ΄/30−12−1992) από−
φαση του Νομάρχη Ευβοίας και εκτάσεις δασικού χα−
ρακτήρα.

Βόρεια: Με εκτάσεις δασικού χαρακτήρα
Νότια: Με αναδασωτέα έκταση, σύμφωνα με την υπ’ 

αριθμ. 3043/01−12−1992 (Φ.Ε.Κ. 1359/τ.Δ΄/30−12−1992) από−
φαση του Νομάρχη Ευβοίας.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 3043/01−12−1992 
(Φ.Ε.Κ. 1359/τ.Δ΄/30−12−1992) απόφαση, όπως τροποποι−
ήθηκε και ισχύει.

Η παρούσα ισχύει από της δημοσιεύσεώς της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Χαλκίδα, 30 Δεκεμβρίου 2014

Η Γενική Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ   



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 27



28 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 29

   Αριθμ. 23880/5007/24.11.2014 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας, δασικής έκτασης εμβαδού 

8,29695 στρεμμάτων που βρίσκεται στη θέση «Δύο 
αλώνια», τοπικής κοινότητας Περαχωρίου, δημοτικής 
ενότητας Ιθάκης, δήμου Ιθάκης, Π.Ε. Ιθάκης». 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/1955 (ΦΕΚ τ.A΄/97/1955), όπως τροποποιήθηκε 
και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.δ. 532/1970 
(ΦΕΚ τ.A΄/103/1970).

2. Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος.
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ τA΄/289/1979) 

«περί προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
της χώρας και συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 2 δ.
β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ τ.Α΄/303/2003) 

«Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση 
δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί 
δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες δια−
τάξεις».

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ.
α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980.

6. Τον Ν. 2218/1994 (ΦΕΚ τ.Α΄/90/1994) «Περί ίδρυσης 
Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης τροποποίησης διατάξεων 
για την Πρωτοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια 
και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέ−
στερα.

7. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ τ.A΄/87/2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

8. Τις διατάξεις του Π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ τ.A΄/232/2010) 
«Οργανισμός της αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

9. Την αναφορά της Δ/νσης Δασών Ν. Κεφαλληνίας με 
αριθμ. 23876/5005/11.11.2014 με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη ως αναδασωτέας, της αναφεμόμενης στο θέμα 
έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατή−
ρηση του δασικού χαρακτήρα αυτής, τον αποκλεισμό 
διάθεσης της για άλλη χρήση και την αποκατάσταση 
της καταστραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση:

Την δασική έκταση που εκχερσώθηκε εμβαδού 8,29695 
στρεμμάτων, βρίσκεται στη θέση «Δύο αλώνια», τοπικής 
κοινότητας Περαχωρίου, δημοτικής ενότητας Ιθάκης, 
δήμου Ιθάκης, Π.Ε. Ιθάκης, εμφανίζεται με μαύρη δια−
γράμμιση στο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. με αριθμό 6115/7 
κλίμακας 1:5000 το οποίο συνοδεύει την απόφαση αυτή, 
ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με δασική έκταση
Δυτικά: Με δασική και αγροτική έκταση
Βόρεια: Με δασική και αγροτική έκταση
Νότια: Με οδό και δασική, αγροτική έκταση

και οριοθετείται με χρήση συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. 
’87 ως εξής:

Χ=215188.44 Ψ=4246150.18
Χ=215199.35 Ψ=4246169.90
Χ=215204.83 Ψ=4246175.63
Χ=215211.11 Ψ=4246177.04
Χ=215214.66 Ψ=4246185.74
Χ=215221.14 Ψ=4246181.74
Χ=215222.84 Ψ=4246189.04
Χ=215223.71 Ψ=4246197.10
Χ=215224.85 Ψ=4246201.20
Χ=215217.59 Ψ=4246205.00
Χ=215224.01 Ψ=4246217.85
Χ=215227.65 Ψ=4246219.00
Χ=215231.45 Ψ=4246223.60
Χ=215236.95 Ψ=4246217.15
Χ=215241.10 Ψ=4246214.44
Χ=215242.20 Ψ=4246212.20
Χ=215248.75 Ψ=4246210.10
Χ=215253.25 Ψ=4246201.89
Χ=215265.49 Ψ=4246192.96
Χ=215270.37 Ψ=4246183.58
Χ=215269.59 Ψ=4246176.23
Χ=215277.33 Ψ=4246170.02
Χ=215272.41 Ψ=4246161.99
Χ=215271.87 Ψ=4246150.76
Χ=215292.84 Ψ=4246137.19
Χ=215301.72 Ψ=4246138.12
Χ=215304.72 Ψ=4246135.07
Χ=215305.03 Ψ=4246130.37
Χ=215314.46 Ψ=424612838
Χ=215317.32 Ψ=4246105.98
Χ=215306.68 Ψ=4246087.48
Χ=215296.66 Ψ=4246082.15
Χ=215290.19 Ψ=4246079.86
Χ=215277.82 Ψ=424608725
Χ=215262.65 Ψ=4246102.69
Χ=215257.33 Ψ=4246098.65
Χ=215242.73 Ψ=4246106.55
Χ=215244.95 Ψ=4246110.81
Χ=215227.96 Ψ=4246123.34
Χ=215216.83 Ψ=424612527
Χ=215207.65 Ψ=4246128.49
Χ=215212.20 Ψ=4246145.87
Χ=215188.44 Ψ=4246150.18
Κατά της απόφασης αυτής δύναται να ασκηθεί αίτηση 

ακύρωσης ενώπιον του (οικείου) τριμελούς Διοικητικού 
Εφετείου εντός εξήντα ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσης ή κοινοποίησή της.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκα−
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 24 Νοεμβρίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ   



30 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 31

 Αριθμ. 102233/3761 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε= 904 τ.μ. 

στη θέση «Σκούπα», Τοπικής Κοινότητας Καρυών, Δή−
μου Σπάρτης, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 34, 38 και 41 του Ν. 998/ 

1979 (ΦΕΚ 289 Α΄/1979) «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 § 15 του Ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄/2003) «Προστασία των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

4. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.7.1980 και 182447/3049/ 
24.9.1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, 
που αναφέρονται στο εν λόγω θέμα.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Το Π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232 Α΄/2010) «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελ−
λάδας και Ιονίου».

7. Την πράξη 40/29−12−2010 του Υπουργικού Συμβου−
λίου (ΦΕΚ 247 Α΄/2010) «Διαπίστωση της παύσης έκτου 
Νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών και 
διορισμός Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμένες 
Διοικήσεις του Κράτους».

8. Την υπ’ αριθμ. 102161/7453/13−11−2014 πρόταση του 
Δασαρχείου Σπάρτης, για κήρυξη της ανωτέρω έκτασης 
ως αναδασωτέας λόγω πυρκαγιάς.

9. Το υπ’ αριθμ. 221525/4195/21−9−2011 έγγραφο του 
ΥΠΕΚΑ, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκα−
τάσταση με φυσική αναγέννηση της προϋπάρχουσας 
δασικής βλάστησης η οποία καλυπτόταν από θάμνους 
αείφυλλων πλατύφυλλων,( πουρνάρι), σε ποσοστό 25 
% που καταστράφηκε από πυρκαγιά, της κατηγορί−
ας της παραγράφου 2 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979 
«Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει 
εκτάσεων της Χώρας», όπως αυτή αναριθμήθηκε και 
ισχύει σύμφωνα με την παράγραφο 1, του άρθρου 9, του
Ν. 3818/2010, (ΦΕΚ 17 Α΄/16−2−2010), Δημόσιας δασικής 
έκτασης εμβαδού Ε=904 τ.μ. στη θέση «Σκούπα», Τοπικής 
Κοινότητας Καρυών, Δήμου Σπάρτης, Περιφερειακής 
Ενότητας Λακωνίας.

Η έκταση αυτή υπό στοιχεία (1,2,3,4,1) εμβαδού 904 τ.μ. 
έχει κορυφές εξαρτημένες στο σύστημα απόλυτων συ−
ντεταγμένων Ε.Γ.Σ.Α. ’87, όπως φαίνεται στο συνημμένο 
θεωρημένο από το Δασάρχη Σπάρτης, τοπογραφικό 
διάγραμμα, κλίμακας 1:1000, το οποίο συνέταξε ο Δα−
σοπόνος Βουλουμάνος Παναγιώτης και απεικονίζεται 
σε απόσπασμα χάρτη εκδόσεως Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:50.000 
(Φ.Χ. ΚΟΛΛΙΝΑΙ_169), με όρια:

Βόρεια: Με Δασική έκταση.
Νότια: Με Δασική έκταση.
Ανατολικά: Με Δασική έκταση.
Δυτικά: Με Ε.Ο. Σπάρτης − Τρίπολης.
Κατά της ανωτέρω απόφασης, υπάρχει η δυνατότητα 

άσκησης αίτησης ακύρωσης, ενώπιον του (οικείου) τρι−
μελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα (60) ημερών 
από την επομένη της δημοσιεύσεως ή της κοινοποιή−
σεώς της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 22 Δεκεμβρίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ    



32 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000042201150008*


